ЛЯ САДОВОДСТВА

Руководителю департамента
градостроительной деятельности
                                                                            администрации городского округа Тольятти
И.Н. Квасову
от_____________________________________

_______                                                                  _

Ф. И. О.  полностью
дата рождения   «____»_____________19__   г.
паспорт   серия            ___      №____________
выдан______     __________________________

дата выдачи_                                                ____
проживающего (ий) по адресу: г._ __              _

ул.     _      _____                       д.              кв.____

почтовый индекс_                           ___________
телефон_________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить бесплатно в собственность земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,
 кадастровый номер_________________________________,
площадь_________кв.м,
адрес (местоположение)_________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
цель использования земельного участка: для эксплуатации гаража
 разрешенное  использование ______________________________________________,
на основании ч.2, 14-16, 20 статьи 3.7 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации.
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка (форма правового акта, наименование принявшего его органа, дата, номер и наименование правового акта):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Даю согласие на обработку своих персональных данных.

Дата:_______________20___ г.
                                   Подпись заявителя:____________
Приложение:
1. Если гараж не состоит на кадастровом учете, прикладывается технический план + диск.

2.  Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося физическим лицом.
3.  Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости.